
ตารางเรียน ช้ัน ม. 5/2 ห้องเรียนประจาํ 313 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ตารางเรียน ช้ัน ม. 5/1 ห้องเรียนประจาํ 314 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

ว32222 อ32102ว32282พักง30296ง30296ท32102

313 313313205อ205อ313

ครูภษูณุครูอาภรณ์ครูณฐัรมจ์วครูณฐัรมจ์วครูสภุารัตน์ครูกรรณา

ค32202 I30202I30202พักว32222ว32222อ32102

313 202อ202อ516516313

ครูประกายครูประกายครูกรรณาครูกรรณาครูภษูณุครูสภุาวดี

ว32202 ท32102ค32202พักค32102อ32202ว32202

617 313313313313617

ครูสภุารัตน์ครูสภุาวดีครูวราภรณ์ครูMr.Dครูกลัยาณีครูกลัยาณี

ว32202 ส32103ค32202พักว32103ว32103ว32202

616 313313616616616

ครูจินตนาครูสภุาวดีครูฟิสกิส์ครูฟิสกิส์ครูกลัยาณีครูกลัยาณี

ส32104 ค32202ค32102พักว32242ว32242พ32102

313 313313417417001

ครูสภุาวดีครูวราภรณ์ครูนภสนิธุ์ครูนภสนิธุ์ครูอภิภพครูนิสากรณ์

ว32291 ว32242ค32202พักส32103ค32102ว32291

316 417314314314316

ครูนภสนิธุ์ครูสมพงษ์ครูนิสากรณ์ครูศิรินทร์ครูปิยธดิาครูปิยธดิา

I30202 ค32202ว32242พักว32202ว32202I30202

202อ 314314616616202อ

ครูสมพงษ์ครูนภสนิธุ์ครูกลัยาณีครูกลัยาณีครูอญัชลีครูอญัชลี

อ32102 ว32103ว32103พักง30296ง30296ส32103

314 717717205อ205อ314

ครูไพศาลครูไพศาลครูณฐัรมจ์วครูณฐัรมจ์วครูนิสากรณ์ครูภมุรินทร์

ส32104 ค32202ท32102พักว32222ว32222ว32282

314 314314516516314

ครูสมพงษ์ครูพลอยวรีครูกรรณาครูกรรณาครูอาภรณ์ครูนิสากรณ์

ศ32102 อ32102ค32102พักท32102ว32222ค32202

502 314314314314314

ครูภมุรินทร์ครูศิรินทร์ครูพลอยวรีครูกรรณาครูสมพงษ์ครูกฤษดา

ว32291

307

ครูปิยธดิา

คุณธรรม

ม.5

ชุมนุม

อ32102

313

ครูภษูณุ

ส32103

313

ครูจินตนา

ว32242

417

ครูนภสนิธุ์

คุณธรรม

ม.5

ชุมนุม

ก32905

314

ครูทศัน์พล

ว32202

617

ครูกลัยาณี

ว32291

307

ครูปิยธดิา

ก32905

313

ครูทศัน์พล

ว32242

313

ครูนภสนิธุ์

ศ32102

502

ครูกฤษดา

อ32102

314

ครูภมุรินทร์

อ32202

314

ครูMr.D

พ32102

007

ครูอภิภพ

ว32202

617

ครูกลัยาณี



ตารางเรียน ช้ัน ม. 5/4 ห้องเรียนประจาํ 2305 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ตารางเรียน ช้ัน ม. 5/3 ห้องเรียนประจาํ 306 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

อ32206 ค32102ค32202พักก32905ส32103อ32102

306 23052305230523052305

ครูภิดาพรรครูสภุาวดีครูทศัน์พลครูจินตนาครูจิดาภาครูกญัฐภา

อ32204 อ32206อ32202พักท32102ศ32102ค32202

2305 2305ห้อง 230523055022305

ครูกญัฐภาครูMr.Dครูพลอยวรีครูกฤษดาครูสภุาวดีครูภมุรินทร์

อ32102 ว32103ว32103พักอ32208อ32206ท32102

2305 616616230523052305

ครูธดิารัตน์ครูธดิารัตน์ครูภมุรินทร์ครูกญัฐภาครูพลอยวรีครูจิดาภา

ค32202 I30202ค32102พักง30296ง30296อ32204

2305 202อ2305205อ205อ2305

ครูประกายครูภิดาพรรครูณฐัรมจ์วครูณฐัรมจ์วครูภมุรินทร์ครูสภุาวดี

พ32102 ว32291ค32202พักส32104อ32102ส32103

003 3042305230523052305

ครูปิยธดิาครูสภุาวดีครูนิสากรณ์ครูจิดาภาครูจินตนาครูอภิภพ

I30202 ค32202ส32103พักพ32102ส32104I30202

202อ 306306001306202อ

ครูสมพงษ์ครูจินตนาครูอภิภพครูนิสากรณ์ครูอญัชลีครูอญัชลี

ค32202 ว32202ว32202พักว32242ว32242ค32102

306 617617417417306

ครูกลัยาณีครูกลัยาณีครูนภสนิธุ์ครูนภสนิธุ์ครูภิดาพรรครูสมพงษ์

ว32282 ศ32102ค32102พักว32222ว32222ว32242

306 502306516516306

ครูกฤษดาครูภิดาพรรครูกรรณาครูกรรณาครูนภสนิธุ์ครูอาภรณ์

ท32102 ว32103ว32103พักว32291ว32291ค32202

306 616616316316306

ครูฟิสกิส์ครูฟิสกิส์ครูปิยธดิาครูปิยธดิาครูสมพงษ์ครูพลอยวรี

ว32202 ส32103ว32222พักอ32102ค32202ว32202

617 306602306306617

ครูจินตนาครูกรรณาครูกญัฐภาครูสมพงษ์ครูกลัยาณีครูกลัยาณี

คุณธรรม

ม.5

ชุมนุม

I30202

202อ

ครูประกาย

ว32291

304

ครูปิยธดิา

อ32102

306

ครูกญัฐภา

คุณธรรม

ม.5

ชุมนุม

อ32102

306

ครูกญัฐภา

ง30296

205อ

ครูณฐัรมจ์ว

อ32202

306

ครูMr.D

ว32212

307

ครูปิยธดิา

ก32905

306

ครูทศัน์พล

ง30296

205อ

ครูณฐัรมจ์ว

ท32102

306

ครูพลอยวรี

ว32212

307

ครูปิยธดิา



ตารางเรียน ช้ัน ม. 5/6 ห้องเรียนประจาํ 2402 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ตารางเรียน ช้ัน ม. 5/5 ห้องเรียนประจาํ 2401 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

ง30296 อ32102ค32102พักศ32102อ32204ง30296

205อ 240224025022402205อ

ครูนฤมลครูภิดาพรรครูกฤษดาครูภมุรินทร์ครูสกุญัญาครูสกุญัญา

ค32102 ว32103ว32103พักส32103อ32102อ32206

2402 616616240224022402

ครูธดิารัตน์ครูธดิารัตน์ครูจินตนาครูนฤมลครูกญัฐภาครูภิดาพรร

อ32206 ก32905อ32102พักI30202I30202จ32202

2402 24022402202อ202อ2402

ครูทศัน์พลครูนฤมลครูประกายครูประกายครูพิราอรครูกญัฐภา

จ32202 ว32291อ32202พักส32104อ32204จ32202

2402 3042402240224022402

ครูปิยธดิาครูMr.Eครนิูสากรณ์ครูภมุรินทร์ครูพิราอรครูพิราอร

ส32103 จ32202พ32102พักจ32204จ32204อ32206

2402 2402004240224022402

ครูพิราอรครูอภิภพครูทนงศักด์ิครูทนงศักด์ิครูกญัฐภาครูจินตนา

อ32204 ศ32102จ32204พักว32103ว32103จ32202

2401 502617617

ครูกฤษดาครูทนงศักด์ิครูฟิสกิส์ครูฟิสกิส์ครูพิราอรครูภมุรินทร์

อ32206 ส32103จ32202พักง30296ง30296อ32102

2401 2401205อ205อ2401

ครูจินตนาครูพิราอรครูณฐัรมจ์วครูณฐัรมจ์วครูจิดาภาครูกญัฐภา

จ32202 ท32102อ32102พักว32291ว32291ส32103

240124013123122401

ครูพลอยวรีครูจิดาภาครูปิยธดิาครูปิยธดิาครูจินตนาครูพิราอร

ก32905 อ32206จ32202พักI30202I30202ค32102

2401 2401202อ202อ2401

ครูกญัฐภาครูพิราอรครูอญัชลีครูอญัชลีครูเกรียงไกครูทศัน์พล

อ32206 ท32102อ32102พักอ32202อ32204จ32204

2401 2401240124012401

ครูพลอยวรีครูจิดาภาครูMr.Eครูภมุรินทร์ครูทนงศักด์ิครูกญัฐภา

ท32102

2402

ครูพลอยวรี

คุณธรรม

ม.5

ชุมนุม

ว32291

304

ครูปิยธดิา

ท32102

2402

ครูพลอยวรี

ส32104

2401

ครูนิสากรณ์

คุณธรรม

ม.5

ชุมนุม

พ32102

003

ครูอภิภพ

ค32102

2401

ครูเกรียงไก



ตารางเรียน ช้ัน ม. 5/8 ห้องเรียนประจาํ 2404 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ตารางเรียน ช้ัน ม. 5/7 ห้องเรียนประจาํ 2403 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

ศ32102 อ32102อ33212พักว32103ว32103อ32214

502 240424046166162404

ครูภัทราภรครูนฤมลครูสริิลักษณ์ครูสริิลักษณ์ครูจรัมพรครูกฤษดา

ท32102 ส32103อ32202พักง30266ง30266อ32102

2404 2404ห้อง 2404202อ202อ2404

ครูนิสากรณ์ครูMr.Eครูช่อทพิย์ครูช่อทพิย์ครูภัทราภรครูพลอยวรี

พ32102 อ32102ค32102พักอ32214ส32103อ33212

004 24042404240424042404

ครูภัทราภรครูเกรียงไกครูจรัมพรครูนิสากรณ์ครูนฤมลครูอภิภพ

ง30265 ง30265ง30266พักก32905ส32104ท32102

205อ 205อ202อ240424042404

ครูประไพพครูช่อทพิย์ครูทศัน์พลครูนิสากรณ์ครูพลอยวรีครูประไพพ

I30202 ง30296ง30296พักว32291ว32291I30202

202อ 205อ205อ305305202อ

ครูประไพพครูประไพพครูปิยธดิาครูปิยธดิาครูประกายครูประกาย

ท32102 อ32206ญ32204พักอ32204ญ32202ญ32202

2403 24032403240324032403

ครูกญัฐภาครูกชพรครูภมุรินทร์ครูกชพรครูกชพรครูพลอยวรี

ว32291 ง30296ง30296พักส32104ท32102ว32291

316 205อ205อ24032403316

ครูสกุญัญาครูสกุญัญาครูนิสากรณ์ครูพลอยวรีครูปิยธดิาครูปิยธดิา

ญ32202 ส32103อ32102พักว32103ว32103ก32905

2403 240324036176172403

ครูจินตนาครูภัทราภรครูฟิสกิส์ครูฟิสกิส์ครูทศัน์พลครูกชพร

ส32103 อ32102ญ32204พักอ32206พ32102ญ32202

2403 2403240324030042403

ครูภัทราภรครูกชพรครูกญัฐภาครูอภิภพครูกชพรครูจินตนา

อ32102 ค32102อ32206พักI30202I30202อ32204

2403 24032403207อ207อ2403

ครูเกรียงไกครูกญัฐภาครูอญัชลีครูอญัชลีครูภมุรินทร์ครูภัทราภร

ค32102

2404

ครูเกรียงไก

คุณธรรม

ม.5

ชุมนุม

ง30265

205อ

ครูประไพพ

ศ32102

502

ครูกฤษดา

คุณธรรม

ม.5

ชุมนุม

ค32102

2403

ครูเกรียงไก

อ32202

2403

ครูMr.E



ตารางเรียน ช้ัน ม. 5/9 ห้องเรียนประจาํ 2405 ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงช่ือ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงช่ือ.....................ผู้อาํนวยการ

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

ค32102 พ32102อ32202พักส30202ท32208อ33212

2405 004ห้อง 2405240524052405

ครูอภิภพครูMr.Eครูพงศกรครูพิศมัยครูนฤมลครูศิรินทร์

ก32905 I30202I30202พักอ32214ส32104อ32102

2405 207อ207อ240524052405

ครูอญัชลีครูอญัชลีครูจรัมพรครูนิสากรณ์ครูภมุรินทร์ครูทศัน์พล

ส32103 ว32291ว32291พักศ32102อ32102ท32207

2405 30530550224052405

ครูปิยธดิาครูปิยธดิาครูกฤษดาครูภมุรินทร์ครูณฐันันท์ครูจินตนา

อ32214 อ32102อ33212พักค32102ท32102ส32103

2405 24052405240524052405

ครูภมุรินทร์ครูนฤมลครูศิรินทร์ครูพลอยวรีครูจินตนาครูจรัมพร

ง30296 ว32103ท32207พักส30202ท32102ง30296

205อ 717240524052405205อ

ครูสริิลักษณ์ครูณฐันันท์ครูพงศกรครูพลอยวรีครูประไพพครูประไพพ

คุณธรรม

ม.5

ชุมนุม

ท32208

2405

ครูพิศมัย

ว32103

717

ครูสริิลักษณ์


